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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20 и Измена и 

дополнување на Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр.111/23), а во врска со 

изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2-ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА НА 

КП.БР.:3003/1, 3003/2, КО ТИМЈАНИК И КП.БР.:11883/2,11882/2, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО, ИНГРА 

ДООЕЛ, Скопје го издава следново: 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 
 
 
 
За изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2-ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА НА 

КП.БР.:3003/1, 3003/2, КО ТИМЈАНИК И КП.БР.:11883/2,11882/2, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО, ОПШТИНА 

НЕГОТИНО, како изработувачи се назначуваат: 

 

Планери : 

 Ана Ѓорѓиевска, диа. Овластување бр: 0.0430 

 Љубица Јоаким диа. Овластување бр: 0.0406 

 
 
 
Планерите се должни Урбанистичкиот Проект  да го изработат согласно: 
- Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20 и Измена и дополнување на 

Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр.111/23),  

- Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник на Р.С.М.бр.: 225/20, 219/21, 104/22) и 

Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник на 

Р.С.М.“бр.99/23), релевантна законска и подзаконска регулатива, како и други важечки прописи и 

нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 
 

Управител, 

Ана Ѓорѓиевска, диа. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

1. ВОВЕД 

 
Постапката за изготвување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2-ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА НА КП.БР.:3003/1, 3003/2, КО ТИМЈАНИК И КП.БР.:11883/2,11882/2, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО, 

е започната по барање на инвеститорот кој во дефинираниот опфат, има потреба од 

формирање на градежна парцела и површина за градба на дефинираната локација. 

Проектниот опфат опфаќа:  КП.БР.:3003/1, 3003/2, КО ТИМЈАНИК и  

 КП.БР.: 11883/2,11882/2, КО НЕГОТИНО. 

    Подрачјето е целосно вон опфат на важечки урбанистички планови. Во овој момент нема 

економска оправданост за донесување на Урбанистички план вон населено место, со кој план 

би се опфатило подрачјето на предметнот проектен опфат. 

Оттаму, согласно одредбите на Член 58 став (6) од Законот за урбанистичко планирање 

(“Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20 и Измена и дополнување на Законот за урбанистичко планирање 

(“Сл.весник на РСМ“ бр.111/23) и Член 58, став 3, алинеја 3 од Правилникот за урбанистичко 

планирање (“Службен весник на Р.С.М.бр.: 225/20, 219/21, 104/22) и Измена и дополнување на 

Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник на Р.С.М.“бр.99/23),, ќе се пристапи кон 

изработка на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, а кој се изработува врз 

основа на Услови за планирање на просторот. 

 

Добиените УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ (СО ТЕХ.БР.Y37622) изработени од Агенцијата за 

Планирање на просторот), со Решението за услови за планирање на просторот изработено 

од Министерството за животна средуина и просторно планирање, со арх.бр.УП1-15 

581/2023, од 25.05.2023год., претставуваат Извод од Просторниот план на Република 

Македонија,донесен од Собранието на РМ на седница одржана на 11.02.2010, со плански период 

детерминиран до 2020год. 

 

Истите ќе претставуваат влезен параметар и насока при планирањето на просторот и 

поставувањето на проектните концепции и решенија по сите области релевантни за 

планирањето на просторот. Заклучните согледувања, дефинирани во Условите за планирање 

претставуваат обврзувачки активности во понатамошното планирање на просторот. 

 

Основна цел на Урбанистичкиот проект е да се изврши планско, програмско и нормативно 

разработување на градежната парцела за која нема изработено урбанистичка 

документација. Планскиот опфат претставува неизградено земјиште за кое има изработено 

ажурирана геодетска подлога чии податоци ќе бидат сметани како постојна состојба. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИНГРА ДООЕЛ СКОПЈЕ 

12 

 

2. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Локалитетот се наоѓа на територија на Општина Неготино, дел во КО Тимјаник и дел во  

КО Неготино.  

Проектниот опфат ги зафаќа КП.БР.: 3003/1, 3003/2, КО ТИМЈАНИК и КП.БР.:11883/2, 11882/2, КО     

НЕГОТИНО. Површината на опфатот е 0,96 ха. Периметарот на проектниот опфат изнесува 453м. 

 
Границата на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на секоја прекршна 

точка како што следи: 
Y X 

591173.917 4593034.692 

591179.538 4593032.193 

591181.550 4593031.216 

591181.927 4593031.099 

591177.540 4593019.523 

591177.081 4593019.648 

591175.076 4593020.618 

591169.324 4593022.364 

591165.098 4593012.847 

591165.799 4593012.913 

591171.421 4593010.706 

591172.130 4593009.909 

591173.041 4593008.882 

591173.628 4593008.948 

591174.316 4593008.424 

591170.970 4592998.716 

591169.417 4592998.658 

591168.207 4592998.630 

591166.975 4592998.540 

591161.274 4593000.333 

591157.616 4592990.117 

591163.112 4592987.690 

591165.187 4592986.765 

591166.595 4592986.489 

591162.045 4592974.226 

591160.799 4592974.708 

591158.664 4592975.431 

591152.846 4592976.918 

591152.322 4592977.723 

591147.495 4592967.074 

591149.058 4592966.768 

591154.759 4592964.586 

591156.833 4592963.756 

591158.209 4592963.173 

591157.571 4592962.274 

591157.042 4592961.207 

591158.319 4592960.613 

591158.815 4592961.682 

591153.545 4592948.167 

591151.262 4592948.726 

591149.099 4592949.445 

591143.167 4592950.636 

591139.120 4592940.077 

591139.915 4592943.939 

591144.745 4592937.930 

591146.866 4592937.229 

591149.403 4592936.343 

591167.406 4592956.569 

591177.352 4592951.448 
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591173.567 4592944.113 

591165.924 4592948.279 

591161.938 4592937.645 

591169.117 4592933.579 

591179.226 4592959.126 

591168.840 4592962.938 

591172.594 4592974.653 

591183.085 4592970.374 

591188.834 4592980.926 

591178.776 4592987.196 

591180.793 4592995.404 

Y X 

591187.233 4592992.350 

591189.556 4592991.228 

591191.672 4592994.874 

591195.997 4592996.899 

591189.364 4593000.436 

591181.879 4593004.227 

591178.404 4593005.915 

591197.355 4592996.216 

591195.560 4592994.994 

591198.203 4592984.640 

591195.715 4592980.270 

591198.731 4592978.412 

591205.024 4592978.178 

591205.489 4592982.207 

591204.060 4592981.693 

591196.679 4592977.279 

591199.776 4592968.786 

591200.790 4592970.597 

591203.063 4592966.371 

591209.847 4592969.193 

591213.033 4592973.406 

591216.502 4592980.720 

591206.165 4592971.389 

591208.897 4592975.926 

591209.477 4592975.576 

591213.861 4592982.272 

591212.845 4592982.844 

591215.694 4592983.117 

591218.221 4592985.225 

591226.282 4592981.399 

591226.703 4592981.066 

591223.797 4592975.282 

591223.199 4592975.690 

591215.236 4592972.905 

591220.705 4592969.720 

591221.005 4592969.432 

591217.549 4592963.115 

591217.127 4592963.374 

591212.285 4592966.651 

591203.363 4592964.779 

591209.025 4592961.187 

591213.911 4592957.623 

591214.403 4592957.427 

591210.336 4592949.858 

591209.952 4592949.947 

591204.255 4592953.557 

591198.501 4592956.903 

591190.844 4592960.858 

591190.495 4592968.761 

591196.886 4592965.363 

591201.223 4592963.078 

591207.319 4592944.836 

591207.029 4592944.925 

591201.610 4592947.911 

591194.076 4592951.917 

591187.965 4592955.268 

591183.366 4592947.526 

591189.240 4592944.575 

591194.909 4592941.217 

591200.439 4592938.654 

Y X 

591203.599 4592936.178 

591199.791 4592928.947 

591192.732 4592931.878 

591185.974 4592934.763 

591179.952 4592926.642 

591187.940 4592921.546 

591193.718 4592918.675 

591200.829 4592913.914 

591208.687 4592908.985 

591213.730 4592916.938 

591206.005 4592923.456 

591210.089 4592931.589 

591220.212 4592926.284 

591226.233 4592937.614 

591216.592 4592943.315 

591221.143 4592953.358 

591231.155 4592948.055 

591236.360 4592958.691 

591226.181 4592964.058 

591230.765 4592972.307 

591241.647 4592966.932 
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591244.765 4592970.952 

591241.019 4592973.015 

591238.889 4592974.213 

591233.903 4592977.738 

591237.755 4592975.961 

591240.032 4592976.347 

591234.882 4592975.470 

591251.914 4592965.730 

591250.811 4592963.917 

591260.987 4592960.145 

591258.715 4592957.316 

591253.173 4592947.115 

591243.851 4592951.787 

591237.800 4592942.084 

591244.968 4592936.948 

591240.797 4592927.270 

591230.598 4592932.807 

591225.678 4592923.808 

591235.355 4592917.640 

591229.829 4592908.845 

591219.115 4592913.984 

591213.745 4592905.094 

591223.749 4592898.053 

591233.483 4592892.214 

591242.571 4592886.406 

591245.734 4592882.303 

591252.261 4592891.083 

591245.866 4592893.712 

591236.423 4592899.242 

591241.244 4592911.472 

591243.270 4592913.439 

591252.039 4592908.117 

591252.016 4592906.752 

591257.762 4592904.583 

591259.885 4592902.921 

591258.321 4592902.661 

591258.056 4592900.795 

591266.357 4592911.655 

591259.507 4592915.581 

Y X 

591249.651 4592921.974 

591254.990 4592931.380 

591264.300 4592924.568 

591268.437 4592920.228 

591272.322 4592917.003 

591281.735 4592925.653 

591277.444 4592928.047 

591275.301 4592929.348 

591268.761 4592933.285 

591258.606 4592940.663 

591264.765 4592950.549 

591274.192 4592943.101 

591280.719 4592937.983 

591285.690 4592933.163 

591288.322 4592931.554 

591291.906 4592934.637 

591291.493 4592935.255 

591285.710 4592940.268 

591284.642 4592940.895 

591285.611 4592942.827 

591278.224 4592949.002 

591276.629 4592948.374 

591272.286 4592949.385 

591272.227 4592951.305 

591268.048 4592955.065 

591267.615 4592953.978 

591294.933 4592931.445 

591295.905 4592929.764 

591298.566 4592926.715 

591291.662 4592918.733 

591288.597 4592924.353 

591287.074 4592926.050 

591278.464 4592918.630 

591279.804 4592916.668 

591283.218 4592912.884 

591272.906 4592902.866 

591269.438 4592906.035 

591267.555 4592907.379 

591261.003 4592899.221 

591262.977 4592897.654 

591267.155 4592893.422 

591258.900 4592885.752 

591256.174 4592887.493 

591254.174 4592888.606 

591247.835 4592880.336 

591249.340 4592878.869 

591253.119 4592875.699 

591307.983 4592928.654 

591302.641 4592934.250 

591301.542 4592936.261 

591311.084 4592942.275 

591312.861 4592940.221 

591319.161 4592933.603 

591329.409 4592941.628 

591324.799 4592946.854 
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591323.881 4592949.322 

591333.222 4592954.132 

591335.182 4592952.374 

591340.492 4592947.014 

591354.104 4592951.188 

  

591349.251 4592956.947 

591347.832 4592959.472 

591344.939 4592964.594 

591335.189 4592961.003 

591326.848 4592956.697 

591314.036 4592948.689 

591309.748 4592951.462 

591299.821 4592945.285 

591302.429 4592940.730 

591294.307 4592936.265 

591292.275 4592952.176 

591282.555 4592960.767 

591273.150 4592968.714 

591263.701 4592975.726 

591255.676 4592981.275 

591248.923 4592984.742 

591242.381 4592975.114 

591240.707 4592989.719 

591237.009 4592982.919 

591242.626 4592981.219 

591254.524 4592994.443 

591254.470 4592994.462 

591246.206 4592999.209 

591256.472 4592995.246 

591262.337 4592991.271 

591272.645 4592984.403 

591282.813 4592976.469 

591292.444 4592968.168 

591300.504 4592960.053 

591319.267 4592958.747 

591320.986 4592959.617 

591323.529 4592963.593 

591325.544 4592969.346 

591316.991 4592977.645 

591313.091 4592972.821 

591308.499 4592968.967 

591300.158 4592977.393 

591305.085 4592988.089 

591296.079 4592994.692 

591287.915 4592986.969 

591278.353 4592994.666 

591283.627 4593005.057 

591272.165 4593010.434 

591265.391 4593004.213 

591265.329 4593003.901 

591258.656 4593008.453 

591258.867 4593008.917 

591264.315 4593018.940 

591258.758 4593020.942 

591253.206 4593011.550 

591253.475 4593011.897 

591243.185 4593018.003 

591246.998 4593026.876 

591235.750 4593032.802 

591231.208 4593024.915 

591220.064 4593031.816 

591223.745 4593042.498 

591215.220 4593045.951 

591210.569 4593037.139 

591198.921 4593043.768 
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3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
    Согласно класификацијата на намени зададена со табелата Класификација на градби и 

намени, за намена е одредена: 

 Г2 – ИНДУСТРИСКИ ЗГРАДИ ОД ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 

                 

Освен основната класа на намена да се предвидат и компатибилни класи на намена. 

Комплементарни намени на зададената класа на намена се придружните градби неопходни за 

функционирање на примарната намена 

 

Специфичните потреби во рамки на опфатот кои треба да се задоволат со овој 

урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се:  

 Обезбедување на сообраќаен пристап до градежна парцела  

 Унапредување на урбаното зеленило  

 Просторна организација на површините за градба  

 Уредување на намената на објектите и земјиштето  

 Разработување на архитектонските елементи на партерот и надземните делови од 

инфраструктурата, градежните и сообраќајните елементи на улицата или сообраќајницата. 

Урбанистичкиот проект претставува основен развоен документ и има крајна цел преку:  

 рационално користење на земјиштето,  

 максимално вклопување на објектите и инфраструктурата со теренот,  

 оформување препознатлива амбиентална целина,  

 почитување и заштита на правото на човекот на работа,  

 почитување и надградување на пејсажните вредности,  

 оформување културен пејзаж,  

 вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на земјиштето,  

 подигнување хуманоста во просторот и непречено движење на хендикепираните лица,  

 почитување и валоризација на културното и градителското наследство,  

 вградување на мерки за заштита на природата и животната средина,  

 вградување мерки за заштита и спасување,  

 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето,  

 почитување на законските прописи за дадената намена, да ги утврди параметрите и 

насоките за изработка на соодветна Проектна документација од пониско ниво, согласно 

важечката законска регулатива, кои ќе се изработуваат согласно Законот за урбанистичко 

планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20 и Измена и дополнување на Законот за урбанистичко 

планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр.111/23), и Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник 

на Р.С.М.бр.: 225/20, 219/21, 104/22) и Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко 

планирање (“Службен весник на Р.С.М.“бр.99/23), да ги пропише општите и посебни услови за 

градење, преку параметри, кои се потребни за изработување соодветна понатамошна 

проектна документација за изградба. 
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Планирањето на новите површини за градба, висините на градбата, процентот на 

изграденост, коефициентот на искористеност, одредување на минимален процент (на ниво на 

градежна парцела) на зелениот фонд со уредување на просторот околу градбите, 

одредувањето на потребен број места за паркирање, како и другите урбанистички 

параметри за градежнaтa парцелa, да бидат во согласност со важечките стандарди и 

нормативи за урбанистичко планирање согласно Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на РМ, број 225/20 и 219/21, 104/22), но одредени според специфичноста на основната 

класа на намена. 

При изработката на документацијата за предметниот опфат ќе се имаат во предвид 

сите поединечни заклучни согледувања од секторските области опфатени со Просторниот 

план: 

- Економските основи на просторниот развој,  

- Користење и заштита на земјоделско земјиште,  

- Водостопанство и водостопанска инфраструктура,  

- Енергетика и енергетска инфраструктура, 

- Урбанизација и мрежа на населби,  

- Домување,  

- Јавни функции,  

- Сообраќајна инфраструктура,радиокомуникациска и кабелска електронско ком.   мрежа,  

- Заштита на животната средина,  

- Заштита на природно наследство,  

- Заштита на културно наследство, и  

- Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи. 

 

4. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 

    По добивање на податоци и информации од комуналните претпријатија за постојната 

инфраструктура за предметниот проектен опфат, со Урбанистичкиот проект да се предвиди 

соодветно решение за задоволување на комуналните потреби и да се одреди можноста и 

начинот на приклучувањето на постојната комунална инфраструктура со цел задоволување 

на потребите за водоснабдување, одведување на отпадни и атмосферски води, снабдување 

со електрична енергија и поврзување на телекомуникациски мрежи. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да се дефинираат сите 

потребни услови за непречено користење и употреба на новопланираните градби, од аспект 

на: сообраќаен пристап, обезбедување потребен број паркинг места како и условите за 

приклучок кон водоводна, фекална, атмосферска канализација и енергетска инфраструктура. 

    Сите добиени податоци и информации за постојна и планирана инфраструктура во 

рамките, и околу проектниот опфат ќе бидат вградени во планско-проектната 

документација. 
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5. МЕТОДОЛОГИЈА 
 
-Изработувањето и донесувањето на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

да биде во согласност со: 

- Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр. 32/20 и Измена и дополнување 

на Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр.111/23) 

- Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник на Р.С.М.бр.: 225/20, 219/21, 

104/22) и Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник 

на Р.С.М.“бр.99/23), 

- Условите за Планирање на Просторот кои произлегуваат од Просторниот план на РМ. 

- Закон за урбано зеленило (Сл.весник на РМ број 11/18 и 42/20) 

- Закон за безбедност во сообраќај (Сл.весник на РМ, број 169/15, 226/15, 55/16 и 11/18). 

- Закон за заштита на животната средина („Службен весник на Република 

Македонија“ број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 

42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ број 89/22), 

- Закон за заштита на природата („Службен весник на Република Македонија“ број 67/2004, 

14/2006, 84/2007, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 113/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21). 

- Закон за заштита на културното наследство („Службен весник на Република 

Македонија“ број 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 

104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 

- Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ број 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ број 215/21) како и со другата релевантна законска и подзаконска 

регулатива од  

областа на урбанизмот и проектирањето. 

 - Содржината на урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да биде  

согласно член 59, 60, 61 и 62 од Правилникот за урбанистичко планирање (“Службен весник на 

Р.С.М.бр.: 225/20, 219/21, 104/22) и Измена и дополнување на Правилникот за урбанистичко 

планирање (“Службен весник на Р.С.М.“бр.99/23), 

При изработувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, да се 

почитуваат сите податоци, информации и мислења добиени од органите на државната 

управа и другите субјекти. 

Проектот да се достави во електронска верзија во pdf и dwg формат на CD, електронски 

потпишани. 

Урбанистичкиот проект го изработува правно лице кое поседува Лиценца за изработка на 

урбанистички планови согласно Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ бр. 

32/20 и Измена и дополнување на Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ“ 

бр.111/23). 
 

Изработиле: 

Ана Ѓорѓиевска д.и.а 

                                                                                                                                          Љубица Јоаким д.и.а 
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ЛЕГЕНДА:

ГОРАН ИДЕНО
Р АНИ ТИ КИ ПРОЕКТ ОН ОПФАТ НА Р АНИ ТИ КИ ПЛАН
А ФОРМИРА Е НА ГРАДЕ НА ПАРЦЕЛА О НАМЕНА

Г2 ИНД ТРИ КИ ГРАДИ ОД ЛЕ НА ПРЕРА ОТ А КА
ИНД ТРИ А НА КП. Р.:3003 1  3003 2  КО ТИМ АНИК И
КП. Р.:11 3 2 11 2 3  КО НЕГОТИНО  ОП ТИНА НЕГОТИНО

ИНГРА
Д О О Е Л   С К О П Ј Е

А РИРАНА ГЕОДЕТ КА ПОДЛОГА

А РИРАНА ГЕОДЕТ КА ПОДЛОГА

Р АНИ ТИ КИ ПРОЕКТ ОН ОПФАТ НА
Р АНИ ТИ КИ ПЛАН  А ФОРМИРА Е НА

ГРАДЕ НА ПАРЦЕЛА О НАМЕНА Г2 ИНД ТРИ КИ
ГРАДИ ОД ЛЕ НА ПРЕРА ОТ А КА ИНД ТРИ А

НА КП. Р.:3003 1  3003 2  КО ТИМ АНИК И
КП. Р.:11 3 2 11 2 3  КО НЕГОТИНО
ОП ТИНА НЕГОТИНО
Д О К М Е Н Т А Ц И О Н А  О Н О А

broj na det. to~kaizohipsa 1 m

izohipsa 5 m

opfat

sostojba od teren - zemjen pat, ulica

trotoar

izohipsa 0.5 m

betonska ograda

`i~ana ograda

КП. Р.:3003 1  3003 2  КО ТИМ АНИК И
КП. Р.:11 3 2 11 2 3  КО НЕГОТИНО
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